

Fausol Ejendomme ApS

Roskildevej 16, 4030 Tune

CVR-nr. 37 89 83 41

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausol Ejendomme ApS Roskildevej 16 4030 Tune
	CVR-nr.: 37 89 83 41
	Stiftet: 27. juli 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kim Faurbjerg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Fausol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje domicilejendom til Fausol-koncernen, samt opkøbe, udleje og videresælge ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.160 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.207.965	1.280.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-534.080	-523.939
Driftsresultat	1.673.885	756.919
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.594	16.580
2 Øvrige finansielle omkostninger	-345.543	-356.964
Resultat før skat	1.364.936	416.535
3 Skat af årets resultat	-204.854	-91.619
Årets resultat	1.160.082	324.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.160.082	324.916
Disponeret i alt	1.160.082	324.916

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	18.698.746	19.152.941
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.527	42.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.786.273</u>	<u>19.195.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.786.273</u>	<u>19.195.259</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	854.493
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>854.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.812	282.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.423.354	3.188
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.336	6.336
Andre tilgodehavender	0	164.363
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.347</u>	<u>25.596</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.760.849</u>	<u>482.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.760.849</u>	<u>1.336.504</u>
Aktiver i alt	<u>20.547.122</u>	<u>20.531.763</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.691.268	1.531.186
Egenkapital i alt	2.741.268	1.581.186
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	200.084	244.732
Hensatte forpligtelser i alt	200.084	244.732
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.621.769	9.205.906
Gæld til pengeinstitutter	4.419.643	4.820.930
Selskabsskat	249.502	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.290.914	14.026.836
6 Kortfristet del af langfristet gæld	986.226	981.512
Gæld til pengeinstitutter	538.730	1.045.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.750	51.795
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.019.805	1.719.936
Selskabsskat	0	223.762
Anden gæld	506.022	449.889
Periodeafgrænsningsposter	232.323	206.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.314.856	4.679.009
Gældsforpligtelser i alt	17.605.770	18.705.845
Passiver i alt	20.547.122	20.531.763
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.206.270	1.256.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.916	324.916
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.531.186	1.581.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.160.082	1.160.082
	50.000	2.691.268	2.741.268

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning Fausol A/S	33.359	16.580
Renter, mellemregning Fausol Produktionsejendomme ApS	3.235	0
	<u>36.594</u>	<u>16.580</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	345.543	356.964
	<u>345.543</u>	<u>356.964</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	249.502	-6.336
Årets regulering af udskudt skat	26.767	97.955
Regulering af tidligere års udskudt skat	-71.415	0
	<u>204.854</u>	<u>91.619</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	20.905.398	20.564.484
Tilgang i årets løb	69.194	340.914
Kostpris 30. juni 2021	<u>20.974.592</u>	<u>20.905.398</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.752.457	-1.234.998
Årets afskrivninger	-523.389	-517.459
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.275.846</u>	<u>-1.752.457</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>18.698.746</u>	<u>19.152.941</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	48.798	16.000
Tilgang i årets løb	<u>55.900</u>	<u>32.798</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>104.698</u>	<u>48.798</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-6.480	0
Årets afskrivninger	<u>-10.691</u>	<u>-6.480</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-17.171</u>	<u>-6.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>87.527</u>	<u>42.318</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.211.995	590.226	8.621.769	6.363.708
Gæld til pengeinstitutter	4.815.643	396.000	4.419.643	2.680.000
Selskabsskat	<u>249.502</u>	<u>0</u>	<u>249.502</u>	<u>0</u>
	<u>14.277.140</u>	<u>986.226</u>	<u>13.290.914</u>	<u>9.043.708</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.028 t.kr., er der givet pant på nominelt 18.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 18.699 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer overfor de øvrige koncerndeltagere for koncernens samlede bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fausol Holding ApS, CVR-nr. 37 89 83 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
